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Hej grannar i Stockholms sjögård! 
  
Här kommer ett tips igen från oss på Vasamuseet. Denna gång om en programpunkt i nästnästa 
vecka. Se information nedan. Kanske något som kan intressera? 
  
Detta föredrag hålls mitt på dagen och kan kanske passa perfekt för en lunchutflykt. Varför inte 
kombinera föredraget med en lunch i vår restaurang? På menyn finns bland annat dagens rätt 
(husman), sallad, vegetariskt, köttbullar med gräddsås och rårörda lingon, och smörgåsar. 
Restaurangen följer noga ansvariga myndigheters rekommendationer och har luftig bordsplaceringen 
och andra anpassningar efter rådande omständigheter. För aktuell lunchmeny, se 
här: https://www.vasamuseetsrestaurang.se/restaurangen/menyer/lunchmeny/. 
  
Experterna berättar: Hjärtan på Vasa 
Hjärtan på Vasa? Intendent Kristin Ytterborg berättar om föremål med hjärtan som 
hittats på skeppet, och om deras betydelse och vad de har använts till. 
Ett läderband med hjärtmönster, ett pumphjärta och en knivslida med ett inristat 
hjärta är några av de över 40 000 föremål som låg på sjöbottnen i Saltsjön i 333 år 
tillsammans med själva skrovet och som hittades när Vasa bärgades. 
  
Tid: Tisdag 20 oktober 2020 kl. 11.30-12.15. 
Plats: Vasamuseet. 
Kostnad: Ordinarie entrépris – vuxna 170 kr, unga t.o.m. 18 år fri entré. 
Förbokning & förbetalning: Görs via Vasamuseets 
webbplats: https://www.vasamuseet.se/besok/kalender/program/hosten-
2020/experterna-berattar-hjartan-pa-vasa. Begränsat antal platser. 
  
Med tanke på det speciella läget med pandemin har vi anpassat våra programpunkter för att det ska 
bli tryggt och säkert att delta i dem. Vi har en gräns om max 50 personer per program och även andra 
försiktighetsåtgärder. Information om dem finns på vår 
webbplats: www.vasamuseet.se/besok/forsiktighetsatgarder. 
  
I Vasamuseets programserie Experterna berättar gör personal från museet en djupdykning inom sina 
specialområden – om skeppets och museets historia, forskningen och utställningarna. Under hösten 
2020 erbjuder vi tre tillfällen av Experterna berättar, se mer information på vår 
webbplats: www.vasamuseet.se/besok/hostens-program. 

Kontakta mig gärna vid eventuella frågor. 
Mycket välkommen! 
  
Vänliga hälsningar 
  
Martina Siegrist Larsson 
  
  
Martina Siegrist Larsson 
Informatör / Information Officer 
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